Κύριε, τὰ χεῖλη μου ἀνοίξεις, καὶ τὸ στόμα μου ἀναγγελεῖ τὴν αἰγυσίν σου. Μαθὼν διὰ τοῦ προφητικοῦ πνεύματος, οἶδα ὅτι πάλιν ἀνοίξεις πρὸς ὑμνολογίαν σου, καθὼς καὶ πρὸ τῆς ἁμαρτίας, τὰ κεκλεισμένα νῦν ὑπὸ τῆς καταγνώσεως χεῖλη μου.

Ὅτι εἰ ἠθέλησας θυσίαν, ἔδωκα ἂν, ὀλοκαυτώματα οὐκ εὐδοκήσεις. Ὅρα πάλιν τὰς νομικὰς καὶ ἀλόγους θυσίας ἀποδοκιμαζομένης. Εἰ ἠθελες, φησὶν, ἔδωκα ἂν· ἀλλ' οὐδὲ ὀλοκαυτώματα ἀποδέξῃ· τὰ γὰρ ὀλοκαυτώματα τιμιώτερα τῶν ἄλλων ἦσαν. Ὅστε ὁ Δαβὶδ εἰ καὶ μετὰ ταῦτα ἔθυσεν, ἀλλ' ἀπροαιρέτως;

VERS. 13. Ne projicias me a facie tua. Quasi tua indignum custodia.

Et spiritum sanctum tuum ne auferas a me. Non auferas a me, inquit, prophetiæ donum, ob scelera, quæ commisi.

VERS. 14. Redde mihi exultationem sanctaris tui. Gaudium quod habebam, quia a te fueram conservatus. Et considera quomodo his duobus versiculis, et non auferri, rogat, quod nunquam amiserat, et reddi postulat, quod jam fuerat ablatum; ante commissæ enim crimina in summa debebat lætitia, quod tantum fuisset Salvatorem consecutus.

Et spiritu principali confirma me, Robora me, inquit, gratia illa spirituali, quæ animi perturbationibus imperat, et dirigit ad meliora. Per hoc autem principale spiritualis directionis donum variæ possunt intelligi virtutes, quæ animabus nostris a sancto Spiritu tribuuntur.

VERS. 15. Docebo iniquos vias tuas, et impii ad te convertentur. Hæc est etiam futurorum prophetia, quæ jam adimpleta est; quippe cum, simul ac Evangelii prædicatio coepit in gentibus seminari, Davidici statim psalmi præcipui doctoris vicem eis præstiterint ad parandas virtutes.

VERS. 16. Libera me de sanguinibus, Deus, Deus salutis meæ. Juxta historiæ sensum per sanguines iniquam eandem intelligit, memoria nimirum repetens se Uriam occidisse. Juxta anagogen vero dæmones, qui sanguine gaudent tam occisorum hominum, quam immolatorum animalium, non immerito sanguines dici possunt. Et quod ait: Deus salutis meæ, sæpe diximus idem esse quod, Deus Salvator meus. Illa autem repetitio: Deus Deus, vehemens cordis indicat desiderium.

Exsultabit lingua mea justitia tua. Ipsa etiam lingua mea, inquit, annuntiatione lætabitur justitiæ tuæ. Per justitiam autem hoc in loco justificationem intelligit sibi a Deo concessam, hoc est, liberationem a peccato. Quædam vero exemplaria habent: justitiam tuam; et tunc sensus est, quod Lingua mea exultationem sibi faciet eam justificationem quæ a te mihi est præstita, exsultans nimirum et subsiliens propter eam ad hymnos et D laudes tibi decantandas.